

# Wir wünschen Frohe Ostern!



**Volvic**  
Naturelle  
6 x 1,5 Liter PET  
1 Liter = 0,72 €

**6,49**

zzgl. 3,00 Pfand



**Gerolsteiner**  
Naturell  
6 x 1,5 Liter PET  
1 Liter = 0,55 €

**4,99**

zzgl. 2,40 Pfand



**San Pellegrino**  
16 x 0,75 Liter  
1 Liter = 1,08 €

**12,99**

zzgl. 3,90 Pfand



**Fachinger**  
Still, Medium  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,89 €

**7,99**

zzgl. 3,30 Pfand



**Ensinger Sport**  
Still, Medium,  
Classic  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,67 €

**5,99**

zzgl. 3,30 Pfand



**Schweppes**  
versch. Sorten  
6 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 1,50 €

**8,99**

zzgl. 2,40 Pfand



**Almdudler**  
24 x 0,35 Liter  
1 Liter = 2,74 €

**22,99**

zzgl. 5,10 Pfand



**Rosbacher**  
Klassisch, Medium, Naturell  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,61 €

**5,49**

zzgl. 3,30 Pfand

# Wir wünschen Frohe Ostern!



**Krombacher**  
Pils, Alkoholfrei  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,77 €

**13,99**

zzgl. 3,42 Pfand



**Warsteiner**  
Pilsener  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,64 €

**12,99**

zzgl. 3,42 Pfand



**Veltins**  
Pilleken Helles  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,77 €

**13,99**

zzgl. 3,42 Pfand



**Beck's**  
versch. Sorten  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,51 €

**11,99**

zzgl. 3,42 Pfand



**Paulaner**  
Spezi  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,30 €

**12,99**

zzgl. 3,10 Pfand



**Desperados**  
Original  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 3,79 €

**29,99**

zzgl. 3,42 Pfand



**Schneider Weisse**  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,65 €

**16,49**

zzgl. 3,10 Pfand



**Oettinger**  
Pils, Kellerbier, Hell  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 0,85 €

**8,49**

zzgl. 3,10 Pfand



**Corona Cero 0,0%**  
6 x 0,355 Liter  
1 Liter = 2,81 €

**5,99**

zzgl. 0,48 Pfand



**Krombacher**  
Vitalmalt  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,20 €

**11,99**

zzgl. 3,10 Pfand



**König Ludwig**  
Dunkel, Weißbier Dunkel  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €

**17,99**

zzgl. 3,10 Pfand